UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNMT-VP

V/v cử công chức tham gia

mạng lưới cộng tác viên

phòng chống tác hại thuốc lá

          Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi

 Theo Công văn số 248/KSBT ngày 13/3/2025 của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai mạng lưới cộng tác viên phòng

chống tác hại thuốc lá năm 2025, Sở Nông nghiệp và Môi trường cử công chức

tham gia như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Cơ quan Điện thoại, email Ghi chú

1
Nguyễn Thị

Kiều Diễm

Chuyên

viên

Sở Nông nghiệp

và Môi trường

0908.960990

ntkdiem-

snn@quangngai.gov.vn

Đề nghị Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- C, PCVP Sở;

- Đ/c Nguyễn Thị Kiều Diễm;

- Lưu: VT, VP Sởttquanh

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

mailto:ntkdiem-snn@quangngai.gov.vn
mailto:ntkdiem-snn@quangngai.gov.vn

		2025-03-14T15:23:45+0700

		2025-03-14T15:54:08+0700

		2025-03-14T15:54:08+0700

		2025-03-14T15:54:08+0700